
Strana 1 z celkově 4 

 

SMLOUVA O DÍLO 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“) 

(„Smlouva“) 

 

 

UZAVŘENÁ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru 

č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem 

Papajanovským, dále je zastoupena pro věci spojené se stavbou „Zadláždění prostoru 

tržnice a doplnění chodníčku okolo dětského hřiště“ 

(„Objednatel“) 

a 

2) HANTYCH s.r.o., IČO: 06659969, DIČ: CZ06659969, se sídlem Janská 111, 405 02 

Janská, zastoupen pro věci spojené se stavbou Miloš Hantych; 

 

(„Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

 

STRANY UZAVÍRAJÍ TUTO SMLOUVU: 

 PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 1.

Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele dílo, které spočívá v zadláždění prostoru tržnice a doplnění chodníčku 

okolo dětského hřiště, a to rozsahu specifikovaném rozpočtem Zhotovitele, který 

tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy („Dílo“). Dílo je Zhotovitel povinen zhotovit ve 

stanoveném termínu, v nejvyšší možné jakosti, a to bez vad a nedodělků. 

 Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit cenu touto Smlouvou stanovenou. 1.1.

 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ  2.

 Místem plnění jsou st. p. č. 23; 545; p. p. č. 232/2; 2482/21, vše k. ú. Česká 2.1.

Kamenice. 

 Termín zahájení prací na Díle je říjen 2023. 2.2.

 Termín ukončení prací na Díle a jeho předání je do 30. 11. 2023.  2.3.



Strana 2 z celkově 4 

 

 PŘEDÁVÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA  3.

 Zhotovitel písemně vyzve Objednatele k předání a převzetí Díla, a to alespoň 3 3.1.

pracovní dny před navrhovaným termínem předání a převzetí. 

 Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli řádně provedené Dílo. Za řádně 3.2.

provedené Dílo se považuje Dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit Objednateli 

k účelu vyplývajícím z této Smlouvy, a které Zhotovitel předá Objednateli 

v dohodnutém čase, na dohodnutém místě a které nebude vykazovat vady 

a nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými brání jeho řádnému 

užívání, a které bude odpovídat podmínkám této Smlouvy. 

 CENA ZA DÍLO  4.

 Cena za provedení Díla je stanovena dohodou obou smluvních Stran, na základě 4.1.

rozpočtu Zhotovitele, jenž je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy, a činí celkově 

429 011,55 Kč bez DPH („Cena“).  Cena je sjednána jako Cena konečná a Zhotovitel 

není oprávněn obdržet za úplné a bezvadné zhotovení Díla vyšší úplatu, než je 

Cena, s čímž Zhotovitel výslovně souhlasí.  

 Zhotovitel je plátce DPH. K Ceně bude připočtena DPH dle platných právních 4.2.

předpisů v případě, že dle předchozí věty je Zhotovitel plátcem DPH. 

 PODMÍNKY PLACENÍ 5.

 Zhotovitel je oprávněn k zaplacení Ceny na základě faktury, kterou je oprávněn 5.1.

vystavit až po předání řádně zhotoveného Díla bez vad a nedodělků. Splatnost 

Ceny nebude kratší než 30 dnů od doručení řádně vystavené faktury Zhotoviteli. 

 Strany výslovně sjednaly, že Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohy 5.2.

k provedení Díla, pokud tato Smlouva výslovně nestanoví jinak. 

 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A PRÁVA Z VAD  6.

 Zhotovitel přebírá záruku za jakost Dílo po 60 měsíců od dokončení Díla 6.1.

Zhotovitelem a předání Objednateli. Po tuto dobu zodpovídá Zhotovitel za to, že 

Dílo bude mít vlastnosti požadované touto Smlouvou a předpokládatelné vzhledem 

k účelu užití Díla, a že bude způsobilé pro vadami i nedodělky nerušenému užívání 

a požívání k obvyklým účelům jako Dílo bez vad a nedodělků v prvotřídní jakosti. 

Záruční doba počíná běžet dokončením Díla Zhotovitelem a jeho předáním 

Objednateli. 

 Písemné oznámení vad či nedodělků (reklamace) v průběhu záruční doby bude 6.2.

obsahovat přiměřený termín pro odstranění vad či nedodělků stanovené 

Objednatelem. Pokud reklamace nebude termín odstranění vad či nedodělků 

obsahovat, nebo bude obsahovat s přihlédnutím k povaze vad a nedodělků termín 

tak krátký, že prokazatelně a objektivně nebude možné z hlediska technických 

postupů nutných k odstranění vad či nedodělků tento dodržet, bude činit termín 



Strana 3 z celkově 4 

 

k odstranění vad či nedodělků 5 pracovních dnů. U vad, jejichž odstranění nesnese 

odkladu, se Zhotovitel zavazuje nastoupit k odstranění vady nejpozději do 48 hodin 

od jejich oznámení a provést jejich odstranění bezodkladně, nejpozději do 3 dnů. 

Charakter vady či nedodělku, tj. zda její odstranění snese či nesnese odkladu, určí 

Objednatel. Odstranění vad bude vždy odkontrolováno a písemně stvrzeno 

Zhotovitelem a Objednatelem. Jestliže Zhotovitel ve stanovené a/nebo přiměřené 

lhůtě vzhledem k okolnostem vady či nedodělky neodstraní, je Objednatel 

oprávněn dát vady či nedodělky na náklady Zhotovitele odstranit třetí osobě.  

 SANKCE  7.

 Zhotovitel uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny za každý 7.1.

započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla oproti termínu touto 

Smlouvou stanovenou v čl. 2.3. této Smlouvy. 

 V případě prodlení Zhotovitele s nastoupením k odstraňování vad či nedodělků, 7.2.

nebo prodlení Zhotovitele s odstraněním vad či nedodělků, je Zhotovitel povinen 

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení za 

každou jednu neodstraněnou vadu nebo nedodělek. 

 Zaplacením ani sjednáním jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy není nikterak 7.3.

dotčeno právo smluvních Stran na náhradu škody vzniklé v souvislosti s plněním 

této Smlouvy.  

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  8.

 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma 8.1.

Stranami. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i její přílohy. 

 Tato Smlouva může být upřesněna či měněna pouze písemnými číslovanými 8.2.

dodatky. V takových dodatcích Strany společně přesně specifikují, jaké ustanovení 

původní Smlouvy je měněno příp. rušeno.  

 V otázkách neupravených touto Smlouvou se strany řídí OZ. Vylučují přitom 8.3.

použití ust. § 556, 564, 558 odst. 2, 1740 odst. 3 OZ a všech dalších dispositivních 

ustanovení tohoto zákona, které by byly v rozporu s ustanoveními této Smlouvy. 

 Veškeré písemnosti doručované mezi Stranami v souvislosti s touto Smlouvou 8.4.

budou považovány za doručené: 

 pátý pracovní den od okamžiku jejich prokazatelného odeslání druhé a)

smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, případně adresu 

písemně oznámenou příjemcem zásilky druhé smluvní Strany před 

odesláním zásilky; nebo 

 v okamžik skutečného doručení zásilky druhé Straně; b)

a to podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve. 



Strana 4 z celkově 4 

 

 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 8.5.

Strana obdrží jeden stejnopis. 

 Tato Smlouva byla projednána na schůzi Rady města Česká Kamenice a schválena 8.6.

jejím usnesením č. 447/16/RM/2023 ze dne 28. 8. 2023 

 

Přílohy této Smlouvy:  

1) Rozpočet Zhotovitele 

 

Zhotovitel 



Stavba: 2023046

Objekt: 01

Rozpočet: 2023046

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Položkový rozpočet stavby

90 092,43

0,00

46 328,44

0,00

Plocha p.p.č. 23, 545, 232/2, Česká Kamenice

Zadláždění plochy tržnice a úprava ostatní plochy

Celkem

377 683,11

Česká Kamenice

0,00

0,00

5 000,00

429 011,55

519 103,98

429 011,55

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 24 280,85 5,7

181 HSV 60 487,36 14,1

5 HSV 256 883,28 59,9

96 HSV 3 194,45 0,7

99 HSV 24 907,71 5,8

767 PSV 46 328,44 10,8

D96 PSU 7 929,46 1,8

ON ON 5 000,00 1,2

Cena celkem 429 011,55 100,0

Zemní práce

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Sadové úpravy

Komunikace

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2023046

O: 01

R: 2023046

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 24 280,85
1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 156,17000 38,09 5 948,52 RTS 23/ I RTS 23/ I

12,5*10,5 131,25000

2,8*8,9 24,92000

2 113107610R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 156,17000 15,20 2 373,78 RTS 23/ I RTS 23/ I

pod zámkovou dlažbou : 

12,5*10,5 131,25000

2,8*8,9 24,92000

3 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 42,30790 129,00 5 457,72 RTS 23/ I RTS 23/ I

tržnice : 

12,5*10,5*(0,41-0,08-0,1) 30,18750

kolem hřiště : 

3,14*8,22*8,22*0,25 53,04119

-3,14*7,22*7,22*0,25 -40,92079

4 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 42,30790 132,50 5 605,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

odvoz na deponii města : 42,3079 42,30790

5 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku - sypanina na výšku přes 2m m3 42,30790 16,80 710,77 RTS 23/ I RTS 23/ I

na deponii města : 42,3079 42,30790

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 3,00000 109,49 328,47 RTS 23/ I RTS 23/ I

předpoklad - zásyp sklepů : 3 3,00000

7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 179,73160 13,81 2 482,09 RTS 23/ I RTS 23/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

únonost min 30 Mpa, požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133

V případě, že pláň nebude splňovat požadované parametry, zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnější 

technologii se souhlasem TDI.

Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP a ZTKP.

Položkový rozpočet 

Plocha p.p.č. 23, 545, 232/2, Česká Kamenice

Zadláždění plochy tržnice a úprava ostatní plochy

Česká Kamenice

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023046

O: 01

R: 2023046

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Plocha p.p.č. 23, 545, 232/2, Česká Kamenice

Zadláždění plochy tržnice a úprava ostatní plochy

Česká Kamenice

tržnice : 

12,5*10,5 131,25000

kolem hřiště : 

3,14*8,22*8,22 212,16478

-3,14*7,22*7,22 -163,68318

8 58330002.AR Štěrkopísek k zásypu t 5,70000 241,00 1 373,70 RTS 23/ I RTS 23/ I

předpoklad - zásyp sklepů : 3*1,9 5,70000

Díl: 181 Sadové úpravy 60 487,36
9 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 250,83522 10,00 2 508,35 RTS 23/ I RTS 23/ I

p.p.č. 545 : 163 163,00000

p.p.č. 232/2 : 302 302,00000

hřiště : -3,14*8,22*8,22 -212,16478

chodníček ke hřišti : -2*1 -2,00000

10 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 75,25057 31,80 2 392,97 RTS 23/ I RTS 23/ I

předpoklad 30% plochy : 

p.p.č. 545 : 163*0,3 48,90000

p.p.č. 232/2 : 302*0,3 90,60000

hřiště : -3,14*8,22*8,22*0,3 -63,64943

chodníček ke hřišti : -2*1*0,3 -0,60000

11 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 250,83522 15,90 3 988,28 RTS 23/ I RTS 23/ I

p.p.č. 545 : 163 163,00000                   

p.p.č. 232/2 : 302 302,00000

hřiště : -3,14*8,22*8,22 -212,16478

chodníček ke hřišti : -2*1 -2,00000

12 183102222R00 Hloubení jamek 50% výměny půdy do 2 m3, svah 1:2 kus 2,00000 3 310,00 6 620,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

výsadba stromů : 2 2,00000

13 183402111R00 Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5 m2 250,83522 16,70 4 188,95 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023046

O: 01

R: 2023046

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Plocha p.p.č. 23, 545, 232/2, Česká Kamenice

Zadláždění plochy tržnice a úprava ostatní plochy

Česká Kamenice

p.p.č. 545 : 163 163,00000

p.p.č. 232/2 : 302 302,00000

hřiště : -3,14*8,22*8,22 -212,16478

chodníček ke hřišti : -2*1 -2,00000

14 183403261R00 Obdělání půdy válením, na svahu 1:2 m2 250,83522 0,91 228,26 RTS 23/ I RTS 23/ I

p.p.č. 545 : 163 163,00000

p.p.č. 232/2 : 302 302,00000

hřiště : -3,14*8,22*8,22 -212,16478

chodníček ke hřišti : -2*1 -2,00000

15 184102125R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, na svahu 1:2 kus 2,00000 688,01 1 376,02 RTS 23/ I RTS 23/ I

výsadba stromů : 2 2,00000

16 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 2,00000 336,00 672,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

výsadba stromů : 2 2,00000

17 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 250,83522 3,65 915,55 RTS 23/ I RTS 23/ I

p.p.č. 545 : 163 163,00000

p.p.č. 232/2 : 302 302,00000

hřiště : -3,14*8,22*8,22 -212,16478

chodníček ke hřišti : -2*1 -2,00000

18 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 4,50000 35,20 158,40 RTS 23/ I RTS 23/ I

stromy : 2*1,5*1,5 4,50000

19 185802114R00 Hnojení umělým hnojivem k rostlinám t 0,00014 37 589,99 5,26 RTS 23/ I RTS 23/ I

výsadba stromů : 2*7*0,00001 0,00014

20 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 2,00000 321,00 642,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

100l/strom, 10x : 

výsadba stromů : 2*0,1*10 2,00000

21 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 25,08352 108,50 2 721,56 RTS 23/ I RTS 23/ I

Včetně dovozu vody do 10 km.

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023046

O: 01

R: 2023046

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Plocha p.p.č. 23, 545, 232/2, Česká Kamenice

Zadláždění plochy tržnice a úprava ostatní plochy

Česká Kamenice

10l/m2, 10x : 

trávník : 250,83522*0,01*10 25,08352

22 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 27,08352 628,00 17 008,45 RTS 23/ I RTS 23/ I

100l/strom, 10x : 

výsadba stromů : 2*0,1*10 2,00000

10l/m2, 10x : 

trávník : 250,83522*0,01*10 25,08352

23 00572472R Směs travní luční III. - dlouhodobá  á 25 kg kg 3,76253 1 350,00 5 079,42 RTS 23/ I RTS 23/ I

trávník : 250,83522*0,015 3,76253

24 026503261R Strom k výsadbě, ok 14-16 - javor mleč kus 2,00000 1 250,00 2 500,00 RTS 23/ I Indiv

25 08231320R Voda nečištěná m3 27,08352 40,00 1 083,34 RTS 23/ I RTS 23/ I

100l/strom, 10x : 

výsadba stromů : 2*0,1*10 2,00000

10l/m2, 10x : 

trávník : 250,83522*0,01*10 25,08352

26 10311100R Kompost zahradnický m3 1,00000 644,00 644,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

výsadbový substrát : 

50 % objemu : 

výsadba stromů : 2*1*0,5 1,00000

27 10391100R Kůra mulčovací VL m3 0,45000 704,00 316,80 RTS 23/ I RTS 23/ I

stromy : 2*1,5*1,5*0,1 0,45000

28 5832101R Zemina zůrodnění schopná vč. dopravy t 7,52506 850,00 6 396,30 RTS 23/ I RTS 23/ I

předpoklad 30% plochy : 

p.p.č. 545 : 163*0,3*0,1 4,89000

p.p.č. 232/2 : 302*0,3*0,1 9,06000

hřiště : -3,14*8,22*8,22*0,3*0,1 -6,36494

chodníček ke hřišti : -2*1*0,3*0,1 -0,06000

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023046

O: 01

R: 2023046

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Plocha p.p.č. 23, 545, 232/2, Česká Kamenice

Zadláždění plochy tržnice a úprava ostatní plochy

Česká Kamenice

29 60850016R Kůl vyvazovací impregnovaný 250 x 8 cm kus 6,00000 149,00 894,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

výsadba stromů : 2*3 6,00000

30 60850030R Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 60 x 8 cm kus 6,00000 22,50 135,00 RTS 23/ I RTS 23/ I

výsadba stromů : 2*3 6,00000

31 67313114.AR Tkanina jutová JH 211 g/m2 šíře 15 cm přírodní m 3,00000 4,15 12,45 RTS 23/ I RTS 23/ I

výsadba stromů : 2*3*0,5 3,00000

Díl: 5 Komunikace 256 883,28
32 564831111RT3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť 

frakce 8-16 mm

m2 48,48160 156,50 7 587,37 RTS 23/ I RTS 23/ I

kolem hřiště : 

3,14*8,22*8,22 212,16478

-3,14*7,22*7,22 -163,68318

33 564871111RT3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť 

frakce 8-16 mm

m2 131,25000 367,00 48 168,75 RTS 23/ I RTS 23/ I

tržnice : 

12,5*10,5 131,25000

34 591111111R00 Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 124,77000 570,00 71 118,90 RTS 23/ I RTS 23/ I

kolem plochy tržnice : (12,5+12,5)*0,45 11,25000

Mezisoučet 11,25000

plocha tržnice - kostky vlastní : 

plocha tržnice : 

12,5*10,5 131,25000

podél objektu č.p. 178 : 

-10,8*0,6 -6,48000

kolem plochy tržnice : 

-(12,5+12,5)*0,45 -11,25000

Mezisoučet 113,52000

35 591141111R00 Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm m2 6,48000 920,00 5 961,60 RTS 23/ I RTS 23/ I

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023046

O: 01

R: 2023046

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Plocha p.p.č. 23, 545, 232/2, Česká Kamenice

Zadláždění plochy tržnice a úprava ostatní plochy

Česká Kamenice

podél objektu č.p. 178 : 10,8*0,6 6,48000

36 596111111R00 Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 5 cm m2 48,48160 432,50 20 968,29 RTS 23/ I RTS 23/ I

kolem hřiště : 

3,14*8,22*8,22 212,16478

-3,14*7,22*7,22 -163,68318

37 58380010R Mozaika dlažební štípaná 4/6 cm  1t = 8 - 8,5 m2 - žula t 6,17039 3 305,00 20 393,14 RTS 23/ I RTS 23/ I

48,4816/8,25*1,05 6,17039

38 58380155R Kostka dlažební velká  15 -17 cm   1t=2,5m2 - žula t 7,44660 2 220,00 16 531,45 RTS 23/ I RTS 23/ I

lemování kolem plochy : (6,48+11,25)/2,5*1,05 7,44660

39 58380155R Kostka dlažební velká  15 -17 cm   1t=2,5m2 - žula t 29,79900 2 220,00 66 153,78 RTS 23/ I Indiv

materiál investora : 

113,52/4*1,05 29,79900

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 194,45
40 979071111R00 Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž. m2 119,19600 26,80 3 194,45 RTS 23/ I RTS 23/ I

materiál investora : 

113,52*1,05 119,19600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 907,71
41 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 167,73996 148,49 24 907,71 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 46 328,44
42 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 275,24637 121,50 33 442,43 RTS 23/ I RTS 23/ I

obruba pásovina 100/5 : 

3,14*8,22*2*4 206,48640

Mezisoučet 206,48640

trny : 

3,14*8,22*2*3*0,5*0,888 68,75997

Mezisoučet 68,75997

zhotovitel nacení pouze naložení a dopravu z deponie města

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023046

O: 01

R: 2023046

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Plocha p.p.č. 23, 545, 232/2, Česká Kamenice

Zadláždění plochy tržnice a úprava ostatní plochy

Česká Kamenice

43 13210340R Tyč ocelová kruhová jakost S235  D 12 mm t 0,07564 39 560,00 2 992,32 RTS 22/ I RTS 22/ I

trny : 

3,14*8,22*2*3*0,5*0,888*1,1*0,001 0,07564

44 13511112R Ocel široká jakost S235 JGR2, rozměr 100 x 5 mm t 0,22714 41 570,00 9 442,21 RTS 23/ I RTS 23/ I

obruba pásovina 100/5 : 

3,14*8,22*2*4*0,001*1,1 0,22714

45 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,31929 1 414,00 451,48 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 929,46
46 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 69,49565 76,50 5 316,42 RTS 23/ I RTS 23/ I

47 979084419R00 Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km t 138,99130 18,80 2 613,04 RTS 23/ I RTS 23/ I

Díl: ON Ostatní náklady 5 000,00
48 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 23/ I Indiv

Celkem 429 011,55

Poznámky uchazeče k zadání

- zabezpečení vstupu - průchodu

vzd. 3 km

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

- oplocení

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023046

O: 01

R: 2023046

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Plocha p.p.č. 23, 545, 232/2, Česká Kamenice

Zadláždění plochy tržnice a úprava ostatní plochy

Česká Kamenice

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


